
Clarion Congress Hotel Prague, Praha
Organized by 
blue events

Digitalizace ve službách obchodu 
18 / 10 / 2023



31 % 
Top Management (CMO, CSO, CFO, COO...)

45 % 
Management (Sales Purchasing, 
Key Account, Logistics...)

4 % 
Other Specialists

20 % 
CEO, General Director, Owner

Podle sektoru působnosti: Podle pozice účastníků ve firmě:

Proč se zúčastnit?
Retail in Detail obsahově navazuje  
na výroční vrcholové setkání obchodu –  
Retail Summit, má však komornější 
charakter a zacílení na momentální výzvy  
a potřeby v odvětví obchodu.  
V současnosti jsou největším motorem  

jeho rozvoje digitální technologie. Předsta-
víme vám praktické příklady, jak s pomocí 
nových technologií lze obchod učinit 
efektivnějším, příjemnějším a bezpečnějším. 
Těšíme se na setkání 18. října!  
Michaela Dvořáková a tým Blue Events

Komu je konference určena?
Retail in Detail: Digitech je určen pro všechny účastníky obchodního trhu, kteří mají 
ambici uspět, zefektivňovat své podnikání a rozvíjet svoji firmu i tržní prostředí pomocí 
digitálních technologií. Nezáleží přitom na velikosti či formě vlastnictví firmy, ani na tom, 
jestli primárně operuje v „kamenném“ či digitálním světě. Technologický pokrok se dotýká 
práce manažerů obchodu na všech pozicích, nejen ve vztahu k obslužnosti zákazníků,  
ale i v provozním zázemí, v nákupu, logistice či ve skladech.

Struktura účastníků minulého ročníku

8 %
Suppliers  
/ Producers

38 %
Retailers

12 %
B2B 
services

5 %
Media

37 %
IT / Telco / 
Banking38+8+12+5+37



Program 18 / 10 / 2023

Další podrobnosti o programu a anotace naleznete 
na www.shopper21.cz

9.00–10.30
Blok A
Jak uspět u zákazníků v době zrychlující 
se digitální evoluce?
Tomáš Tlučhoř, ředitel datových služeb,  
GS1 Czech Republic 
Pavel Moravec, CEE Digital/IS/IT & Sustainability, 
Nestlé Česko

Transformace maloobchodu pomocí AI: 
Pochopte dopad svých promočních akcí
Moa Bergstam, Commercial Director,  
RELEX Promotions

Aktuální kybernetická rizika pro různé  
typy retailového byznysu a jak je  
efektivně řešit
Ivan Svoboda, poradce kybernetické bezpečnosti, 
ANECT

Umělá inteligence, predikce, 
superpersonalizace… a co data, máte?
Lukáš Baroch, Business Development Director, 
CEOS Data
Daniel Mašek, Retail Insider / Business Analyst

10.30–11.00
Přestávka na kávu / čaj

11.00–12.30
Blok B
Bank iD v maloobchodu – příklady využití  
a další rozvoj
Marek Růžička, CEO, Bankovní identita

Digitální transformace a změna myšlení
Marcelina Polok, Multibrand Commercial Director  
CZ & SK Professional Products Division,  
L‘Oréal Česká republika
Jaroslav Kapoun, CEO & Founder, monit

Automatizace a robotizace v online 
distribuci potravin
Pavel Todt, COO, Rohlík

Moderace: Jan Patera, Partner, Blue Events

Produktový průvodce jako „the new 
BLACK“ v e-commerce
Jan Matějů, Founder a CEO, Outfindo

12.30–13.30
Přestávka na oběd

13.30–15.00
Blok C
Trendy a zkušenosti s digitalizací služeb 
pro zákazníky v prodejnách sportovních 
potřeb
František Gregor, jednatel a Chief Omnichannel 
Officer, Sportisimo

Digitalizace a technologie v lékárnách
Jaroslav Kypr, COO, Dr. Max

Je příchod Allegra, Kauflandu a dalších 
marketplaces příležitostí nebo hrozbou pro 
tradiční dodavatele a výrobce FMCG  
v České republice?
Lukáš Huňka, Founder, Omnicado
Oldřich Bajer, Investor, Omnicado, exCEO MallGroup

Zvířátka v automatické prodejně
Luboš Rejchrt, COO, Plaček Pet Products

15.00–16.00
Networking a koktejl
Nespěchejte domů! Budeme rádi, když se zdržíte 
na výměnu dojmů s kolegy při sklence něčeho 
dobrého...



Bronze partners

Silver Partners

Media partners

Vstupné

Early Birds
Včasně registrovaní účastníci, 
jejichž platba bude připsána na náš 
účet do 22. 9. 2023, mají slevu  
2 000 Kč ze základní ceny!
8 900 Kč (+DPH)

Základní
Základní vstupné pro jednoho 
účastníka na celodenní konferenci.
10 900 Kč (+DPH)

Skupinová
Při registraci 2 a více účastníků z jedné 
firmy je cena za druhou a každou další 
osobu
7 400 Kč (+DPH)

Přihlašujte se již nyní 
na shopper21.cz

Místo konání
Clarion Congress  
Hotel Prague
Freyova 945/33, Praha 9, Vysočany

Organized by 
blue events


